
  

UBND XÃ DIỄN CHÂU 

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN 
 

Số: 183/QĐ-THCSTTr 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Diễn Châu, ngày 13 tháng 10 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công khai năm học 2025-2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN 

 

Căn cứ Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được 

quy định tại Điều 11 Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có 

nhiều cấp học được ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 

15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ 

sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân,  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công bố công khai theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT, năm 

học 2025 - 2026 (Điều 4,5,8,9) 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Bộ phận chuyên môn, các tập thể, cá nhân và các bộ phận Trường 

THCS Thị Trấn có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:   
- Như Điều 3(để t/h); 

- Đăng tải Website; 

-  Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

Hoàng Minh Tuân 
 


